
 
 

 
 
 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 3. 
 

 

2015.gada 10.septembris                                                 protokols Nr. 24. 
 

LĒMUMS 
1.§ 3. 

Par pilnvarojumu parakstīt sadarbības līgumus  

par publisko pakalpojumu sniegšanu vienotajos klientu apkalpošanas centros   

 

 

Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, turpmāk – Ministrija, 
2015.gada 6.augusta vēstuli Nr.19-1e/6261 (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2015.gada 

6.augustā ar kārtas Nr.1-6/15/4018) par valsts budžeta dotācijas piešķiršanu, Ministrijas 
2015.gada 4.augusta rīkojumu Nr.244 par valsts budžeta dotācijas piešķiršanu Ķekavas 

novada pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei un darbības nodrošināšanai, 
konstatēts: 

1. 2015. gadā tiek uzsākta Valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla 

izveide reģionu un novadu nozīmes attīstības centros. 

2. Ķekavas novada pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei un darbības 

nodrošināšanai 2015.gadā piešķirta valsts budžeta dotācija EUR 11 296,87 (vienpadsmit 
tūkstoši divi simti deviņdesmit seši euro un 87 centi). 

3. Ir uzsākta septiņu sadarbības līgumu parakstīšana par attiecīgu pakalpojumu sniegšanu ar 

Ķekavas novada pašvaldību un Lauku atbalsta dienestu, Nodarbinātības valsts aģentūru, 
Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi, Uzņēmuma reģistru, Valsts ieņēmumu dienestu, 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru un Valsts zemes dienestu. 
 

Pamatojoties uz 
- likuma „Par pašvaldībām” 64.panta 4.punktu,  

- Ķekavas novada domes 2011.gada 8.decembra saistošo noteikumu Nr.28/2011 „Ķekavas 
novada pašvaldības nolikums” 70.punktu, kas nosaka, ka par sadarbības līguma 
noslēgšanu lemj dome, 

- Ministru kabineta 2015.gada 26.maija noteikumu Nr.260 „Kārtība, kādā pašvaldībām 
2015.gadā piešķir valsts budžeta dotāciju Valsts un pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru izveidei reģionu un novadu nozīmes attīstības centros” 14.punktu, 
- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 3.septembra 

sēdes atzinumu, 
 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Geks, Jerums, Jurķis, Keisters, 
Krūmiņš, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols), „Pret” – nav,  

„Atturas” – 2 (Danileviča, Malinauskas),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 



Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt sadarbības līgumus ar Lauku 
atbalsta dienestu, Nodarbinātības valsts aģentūru, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi, 
Uzņēmuma reģistru, Valsts ieņēmumu dienestu, Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru un 

Valsts zemes dienestu par publisko pakalpojumu sniegšanu vienotajos klientu apkalpošanas 
centros.   

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


